
UCHWAŁA NR XLII.179.2018
RADY GMINY UDANIN

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu na dofinansowanie zadania pod nazwą: 
„Powierzchniowe utrwalenie oraz ścinka poboczy przy drodze powiatowej nr 2020D na odcinku od 

miejscowości Jarostów do skrzyżowania  dróg 2020D i 2085D”

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2017, poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2017,  poz. 2077)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu na dofinansowanie zadania 
pod nazwą: „Powierzchniowe utrwalenie oraz ścinka poboczy przy drodze powiatowej nr 2020D na odcinku od 
miejscowości Jarostów do skrzyżowania dróg 2020D i 2085D”.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków Budżetu Gminy Udanin 
w 2018 roku w wysokości 25.000,00 zł. (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych złotych)

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania określonego w § 
1 ust. 1 zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Średzkim, a Gminą Udanin.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Udanin do podpisania stosownej umowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 4B8424C5-D7B9-4098-995A-EB552AB334ED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami art. 216, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. 2017, poz. 2077) Rada Gminy może przeznaczyć wydatki budżetu na realizację zadań
określonych w odrębnych przepisach, w tym na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek
samorządu terytorialnego.

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu jest niezbędne w celu realizacji zadania pod
nazwą „Powierzchniowe utrwalenie oraz ścinka poboczy przy drodze powiatowej nr 2020D na odcinku od
miejscowości Jarostów do skrzyżowania dróg 2020D i 2085D”.

Id: 4B8424C5-D7B9-4098-995A-EB552AB334ED. Podpisany Strona 1




